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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L82118505C

2. Emri i subjektit Mujo Kurti

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 18/09/2018

5. Fusha e veprimtarisë Punime metalike. Prodhim kontenieresh, punime elektrike 
dhe hidraulike.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres  RRASHBULL XHAFZOTAJ Xhafzotaj, magazine 
me nr pasurie 5/18/1, zona kadastrale 2574, Mercedes Benz 
me targe AA 632 JD 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Kurti Konstruksion
E-Mail: deklarimeelektronike@outlook.com  
Telefon: 0685114616  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-941178-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-430456-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit. Deklarimi i Emrit Tregtar. Deklarimi i 
postës elektronike.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("deklarimeelektronike@outlook.com")         
Objekti ishte            ("Punime metalike")          u be            ("Punime metalike. Prodhim 
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kontenieresh, punime elektrike dhe hidraulike.")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Kurti Konstruksion")         

Lista e Dokumenteve:

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764980-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E PERFORMANCES MUJO.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE MUJO KURTI  PDF.pdf
POZICIONI FINANCIAR MUJO.xlsx
vendim ortaku mujo kurti  pdf.pdf

Datë:27/04/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD984E9-221F-4E0F-B0A0-A97899253C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA50B083-2952-44A1-8AA9-3DA219839946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6890ED5F-4E0A-4A72-8B75-C297F5418EDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=638A05B2-DAEC-4B80-821B-E9FF63EAD6F2

